



Schriftstück-ID: 169221 Garding, 10.09.2015

Bekanntmachung

Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Sankt Peter-Ording am

Donnerstag, 24. September 2015, 16:30 Uhr,

Sitzungsraum Sitzungszimmer des Rathauses, Badallee 1, Sankt Peter-Ording

Tagesordnung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Anträge zur Tagesordnung und Genehmigung sowie Beschlussfassung zur Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift Nr. 11 der Sitzung vom 18.06.2015 (öffentlicher Teil)
- 4. Beratung und ggfs. Empfehlungsbeschlussfassung über die II. Nachtragssatzung zur Hauptsatzung der Gemeinde Sankt Peter-Ording
- 5. Beratung und ggfs. Empfehlungsbeschlussfassung über die Gebührensatzung der Gemeinde Sankt Peter-Ording über die Inanspruchnahme der Freiwilligen Feuerwehr (Feuerwehrgebührensatzung)

(SPO-HA 18.06.2015)

- 6. Berichte des Bürgermeisters
- 7. Berichte des Vorsitzenden
- 8. Mitteilungen und Anfragen

Die folgenden Punkte werden nach Beschlussfassung im Gremium voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift Nr. 11 der Sitzung vom 18.06.2015 (nichtöffentlicher Teil)
- Berichte des Bürgermeisters
- 11. Berichte des Vorsitzenden
- 12. Mitteilungen und Anfragen

gez. Boy Jöns Bürgervorsteher

Im Auftrag
Schlafke

Aushang vom: 16.09.2015 bis: 25.09.2015 ausgehängt am: abgenommen am:

Unterschrift: Unterschrift: